横浜市立大学附属病院 地域連携研修会
循環器内科地域連携WEBセミナー

【お問い合わせ】
横浜市立大学附属病院 地域連携担当 TEL：045-787-2887 E-mail：frenkei@yokohama-cu.ac.jp
ノバルティスファーマ株式会社 畑尾 悠翔 TEL：080-5913-1575 E-mail：yuto.hatao@novartis.com

or

ご登録URLもしくは二次元コードより
参加申し込みフォームへの
ご入力をお願い致します。
ご招待メールを送付いたします。

日 時 2024年11月11日(月) 19:20〜20:30

配信会場 横浜市立大学附属病院 研修室「日本調剤市大福浦薬局」棟内 より配信

開催形式 オンライン配信
（ご参加の先生方はWebによるご視聴をお願い申し上げます）

開会の辞 19:25〜19:30

情報提供 19:20〜19:25

講演Ⅰ   19:30〜20:00

日比 潔 医師 横浜市立大学附属病院 循環器内科 主任教授

講演Ⅱ   20:00〜20:30

共催：横浜市立大学附属病院 ノバルティスファーマ(株)

演 者 岡﨑 善則 医師 横浜市立大学附属病院 循環器内科 助教

『 日常診療から行う心房細動の再発予防管理 』

小谷 知弘 先生 小谷クリニック 院長座 長

田村 司 様 横浜市立大学附属病院 地域連携課 地域連携担当係長

https://x.gd/4S9UzY

演 者 岩橋 徳明 医師 横浜市立大学附属病院 循環器内科 准教授

『 冠動脈疾患の一次予防
 〜脂質管理と各種画像診断の活用〜 』

座 長 前田 一 先生 H.E.Cサイエンスクリニック 院長

mailto:frenkei@yokohama-cu.ac.jp
https://x.gd/4S9UzY

横浜市立大学附属病院 地域連携研修会
循環器内科地域連携WEBセミナー

役割者の先生方のみ会場にお集まりいただきます
住所：横浜市金沢区福浦3-9

	スライド 1
	スライド 2